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РАСПОРЕД ЗА ПОЛАГАЊЕ 2025/26 Г.   

ЗА ВТОР ЦИКЛУС СТУДИИ 

Предмет: Биоетика и информатика во НИР  

Програми: Магистерски студии  

Стручни студии за ДДМ 

Дата: 29.06.2026 

12-13 часот 

Во училница 1 –стар деканат 

 

Предмет: Вовед во НИР  

Програми: Магистерски студии  

Стручни студии за ДДМ 

Стручни студии за СЗТ 

Дата: 30.06. 2026 

12-13 часот  

Во училница 1 –стар деканат 

 

Предмет: Орална епидемиологија  

Програми: Магистерски студии  

Стручни студии за ДДМ 

Дата: 01.07. 2026 

12-13 часот 

Во училница 1 –стар деканат 

 

Предмет: Актуелности во орофацијалната регија 

Програми: Магистерски студии 

Стручни студии за ДДМ 

Дата : 02.07.2026 

12-13 часот  

 Во училница 1 –стар деканат 

 
 

Предмет: Биоматеријали во стоматологија 

Програми: Магистерски студии  

Стручни студии за ДДМ  

Дата : 03.07.2026 

12-13 часот 

Во училница 1 –стар деканат 

 
 

 
 

                Р А К О В О Д И Т Е Л 
                на Колегиум за втор циклус студии  

                проф. д-р Ана Сотировска Ивковска   
 


